UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Prefeito Lothário Meissner, 632 - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4362 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 33/2023

Processo nº 23075.009479/2022-95

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS

REF.: EDITAL DECONT-UFPR 29/2023 - SELEÇÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Nos termos do item 2 - Cronograma do Edital DECONT-UFPR 29/2023 - Edital de
Seleção de Iniciação Científica, foram recebidas e deliberadas as seguintes
inscrições:

Matrícula Situação
GRR20183705 Homologada
GRR20205276 Homologada
GRR20214395 Homologada
GRR20215401 Homologada
GRR20221349 Homologada
GRR20231104 Homologada
GRR20233547 Homologada

Nos termos do item 2 e 6.1.5.1 do Edital DECONT-UFPR 29/2023 - Edital de
Seleção de Iniciação Científica, torna-se público o horário de agendamento das
Entrevistas com os candidatos, conforme tabela a seguir:

Matrícula Data e Horário de Início
GRR20183705 22/06/2023, às 10h00
GRR20221349 22/06/2023, às 15h00
GRR20215401 22/06/2023, às 15h30
GRR20214395 22/06/2023, às 16h00
GRR20205276 22/06/2023, às 16h30
GRR20231104 22/06/2023, às 17h00
GRR20233547 22/06/2023, às 17h30

A Entrevista ocorrerá na Sala de Reuniões do DECONT (1º andar do Prédio do
Setor de Ciências Sociais Aplicadas). Solicita-se que o/a candidato/a chegue ao
local com 10 minutos de antecedência. A Entrevista terá duração aproximada de 25

minutos.

Curitiba, 14 de junho de 2023.

Prof. Dr. Henrique Portulhak
Coordenador do Projeto

Documento assinado eletronicamente por HENRIQUE PORTULHAK, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 14/06/2023, às 12:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
5662109 e o código CRC DFBA8383.

Referência: Processo nº 23075.009479/2022-95 SEI nº 5662109

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0